
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 14.02.2017 № 416-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О даче согласия на безвозмездную 
передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества 
Свердловской области - сооружения 
«Автомобильная дорога федерального 
значения г. Екатеринбург - г. Тюмень, 
новое направление, обход г. Камышлов 
с мостами, путепроводами и со 
съездами транспортных развязок» 

В соответствии с пунктом 5 статьи 25 Областного закона от 10 апреля 
1995 года № 9-03 «Об управлении государственной собственностью Сверд-
ловской области», пунктом 2 статьи 29 Закона Свердловской области от 
22 ноября 1999 года № 31-03 «О государственной казне Свердловской об-
ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области За-
конодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на безвозмездную передачу в собственность Российской 
Федерации государственного имущества Свердловской области - сооруже-
ния «Автомобильная дорога федерального значения г. Екатеринбург - г. Тю-
мень, новое направление, обход г. Камышлов с мостами, путепроводами и со 
съездами транспортных развязок» (кадастровый номер 66:13:0000000:2040) 
общей протяженностью 29,328 километра, балансовой стоимостью 
1852875502,41 рубля (один миллиард восемьсот пятьдесят два миллиона во-
семьсот семьдесят пять тысяч пятьсот два рубля 41 копейка). 

Председатель 
Законодательного Собра: Л.В.Бабушкина Протокольный 

отдел 


